
Id: DEXRW-TQAWO-EETBX-FEUJQ-LWYTF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/273/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w składzie Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z usprawiedliwioną nieobecnością dwóch członków Komisji Przetargowej powołanej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn; " Zakup samochodu asenizacyjnego na potrzeby gospodarki wodno - ściekowej w gminie 
Baranów", powołanej Zarzadzeniem Nr VI/267/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, odwołuję ze składu Komisji: 

1) Grzegorza Dębka, 

2) Tomasza Wójtowicza. 

§ 2. W miejsce odwołanych członków Komisji Przetargowej wskazanych w treści § 1 powołuję w jej skład: 

1) Joannę Wiak - na sekretarza Komisji, 

2) Jarosława Michnę - na członka Komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej Panu Robertowi 
Litwinkowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


